
ชัÊน ม. Ş/ř  ห้องเรียนประจาํ šŚś  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูมัณฑณา พรมรักษ์  ครูโชคอนันต์ จึงเจริญรัตน์  ครMูark Masao Oki
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ Ś  ปีการศึกษา ŚŝŞŝ  คณะส ีพุทธรักษา

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

คนดีอśśřŘŜวśŘŚŜŘพśśřŘŚคśśŚŘŜ

ม.Ş923923923923
ศรหีอวังครAูlenaครวูีระเดชครวูรอนงค์ครมูณัฑนา

วśŘŚřŘConver6อśśřŘŜสśśřŘŚคśśŚŘŜ

444923923923923
ครสูธุารีครMูathithiasครAูlenaครโูชคอนันต์ครมูณัฑนา

ศśśřŘŚวśŘŚśŘวśŘŚśŘConver6ทśśřŘŚ

621435435923923
ครสูรัญญาครเูกศแก้วครเูกศแก้วครMูathithiasครสูรุิยาพร

งśśřŘŝวśśŚŘŞพśśŚŘŜวśŘŚřŘวśŘŚřŘ

Şřř,หปช.Com4ส.แบตฯ444444
การงานřครวูิมลครภูทัรพรครสูธุารีครสูธุารี

วśŘŚśŘวśŘŚŜŘวśŘŚŜŘคśśřŘŜอśśŚŘŞ

923412412923923
ครเูกศแก้วครวูีระเดชครวูีระเดชครมูณัฑนาครMูark

ชุมนุม

วśŘŚřŘ

444
ครสูธุารี

สśśřŘŚ

923
ครโูชคอนันต์

งśśřŘŝ

Şřř,หปช.
การงานř

แนะแนวŞ

923
ครจุูลาภา

อśśŚŘŞ

923
ครMูark

คśśŚŘŜ

923
ครมูณัฑนา

อśśŚŘŞ

923
ครMูark

พśśŚŘŚ

922
ครศูริยา

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

ทśśřŘŚ

923
ครสูรุิยาพร

อśśŚŘŞ

923
ครMูark

คśśřŘŜ

923
ครมูณัฑนา



ชัÊน ม. Ş/Ś  ห้องเรียนประจาํ šŜř  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูผกามาศ สขุเมือง  ครูชาํนาญ เปตามะนัง
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ Ś  ปีการศึกษา ŚŝŞŝ  คณะส ีราชาวดี

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

คนดีอśśřŘŚวśŘŚśŘสśśřŘŚคśśŚŘŜ

ม.Ş941941941941
ศรหีอวังครณูฐัดนัยครเูกศแก้วครอูภินันท์ครวูรชพร

วśŘŚŜŘพśśřŘŚพśśŚŘŚคśśŚŘŜConver6

941941922941941
ครทูพิวรรณครวูรอนงค์ครศูริยาครวูรชพรครMูark

ทśśřŘŚแนะแนวŞศśśřŘŚวśŘŚřŘวśŘŚřŘ

941941621444444
ครเูปรมฤดีครจุูลาภาครสูรัญญาครผูกามาศครผูกามาศ

วśŘŚŜŘงśśřŘŝงśśřŘŝวśŘŚśŘวśŘŚśŘ

421Şřř,หปช.Şřř,หปช.435435
ครทูพิวรรณการงานřการงานřครเูกศแก้วครเูกศแก้ว

วśŘŚřŘอśśŚŘŜคśśŚŘŜวśŘŚŠšวśŘŚŠš

443941941422422
ครผูกามาศครกูนกลักษณ์ครวูรชพรครพีูรพงศ์ครพีูรพงศ์

ชุมนุม

ทśśřŘŚ

941
ครเูปรมฤดี

อśśŚŘŜ

941
ครกูนกลักษณ์

วśŘŚŜŘ

421
ครทูพิวรรณ

วśŘŚřŘ

443
ครผูกามาศ

สśśřŘŚ

941
ครอูภินันท์

คśśřŘŜ

941
ครวูรชพร

คśśřŘŜ

941
ครวูรชพร

อśśřŘŚ

941
ครณูฐัดนัย

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25



ชัÊน ม. Ş/ś  ห้องเรียนประจาํ šŜŚ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูสธุารี คาํจีนศรี  ครูนพรัตน์ รอบคอบ
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ Ś  ปีการศึกษา ŚŝŞŝ  คณะส ีเฟืÉ องฟ้า

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

คนดีคśśŚŘŜแนะแนวŞสśśřŘŚทśśřŘŚ

ม.Ş942942942942
ศรหีอวังครศูริลิกัษณ์ครจุูลาภาครสูรุพรครเูยาวลักษณ์

อśśřŘŚวśŘŚşşวśŘŚşşสśśřŘŚอśśŚŘŜ

942421421942942
ครกูนกลักษณ์ครสูริิวลีครสูริิวลีครสูรุพรครณูฐัดนัย

งśśřŘŝConver6คśśŚŘŜวśŘŚŞşวśŘŚŞş

Şřř,หปช.942942425425
การงานřครMูarkครศูริลิกัษณ์ครสูธุารีครสูธุารี

วśŘŚşŚพśśřŘŚอśśřŘŚพśśŚŘŜคśśřŘŜ

631942942ส.แบตฯ942
ครจูิรพงษ์ครวูรอนงค์ครกูนกลักษณ์ครภูทัรพรครศูริลิกัษณ์

วśŘŚşŚวśŘŚŞşวśŘŚŞşศśśřŘŚพśśŚŘŚ

435444444621922
ครจูิรพงษ์ครสูธุารีครสูธุารีครสูรัญญาครศูริยา

ชุมนุม

ทśśřŘŚ

942
ครเูยาวลักษณ์

งśśřŘŝ

Şřř,หปช.
การงานř

วśŘŚşŚ

631
ครจูิรพงษ์

วśŘŚşŚ

435
ครจูิรพงษ์

คśśŚŘŜ

942
ครศูริลิกัษณ์

วśŘŚşş

421
ครสูริิวลี

อśśŚŘŜ

942
ครณูฐัดนัย

คśśřŘŜ

942
ครศูริลิกัษณ์

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

วśśŚŘŞ

Com4
ครวูิมล

วśŘŚşş

421
ครสูริิวลี



ชัÊน ม. Ş/Ŝ  ห้องเรียนประจาํ šŜś  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูธเนษฐ ชวาลสนัตติ  ครูจุลาภา ศรีละเวช
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ Ś  ปีการศึกษา ŚŝŞŝ  คณะส ีพุทธรักษา

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

คนดีพśśřŘŚทśśřŘŚอśśřŘŚคśśŚŘŜ

ม.Ş943943943943
ศรหีอวังครวูรอนงค์ครเูปรมฤดีครGูregoryครธูเนษฐ

พśśŚŘŚวśŘŚşşวśŘŚşşทśśřŘŚอśśřŘŚ

922943943943943
ครศูริยาครวูีระเดชครวูีระเดชครเูปรมฤดีครGูregory

วśŘŚşşวśŘŚşŚวśŘŚşŚสśśřŘŚแนะแนวŞ

421631631943943
ครวูีระเดชครจูิรพงษ์ครจูิรพงษ์ครอูภินันท์ครจุูลาภา

สśśřŘŚวśśŚŘŞคśśřŘŜวśŘŚşŚวśŘŚşŚ

943Internet943631631
ครอูภินันท์ครภูคนันท์ครธูเนษฐครจูิรพงษ์ครจูิรพงษ์

อśśřŘŚConver6คśśřŘŜวśŘŚŞşวśŘŚŞş

943943943425425
ครธูรีพงษ์ครMูarkครธูเนษฐครผูกามาศครผูกามาศ

ชุมนุม

คśśŚŘŜ

943
ครธูเนษฐ

วśŘŚşş

421
ครวูีระเดช

พśśŚŘŜ

ส.แบตฯ
ครภูทัรพร

งśśřŘŝ

Şřř,หปช.
การงานř

วśŘŚŞş

425
ครผูกามาศ

คśśŚŘŜ

943
ครธูเนษฐ

อśśřŘŚ

943
ครGูregory

งśśřŘŝ

Şřř,หปช.
การงานř

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

วśŘŚŞş

425
ครผูกามาศ

อśśřŘŚ

943
ครธูรีพงษ์

ศśśřŘŚ

621
ครสูรัญญา



ชัÊน ม. Ş/ŝ  ห้องเรียนประจาํ šŜŜ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูจิรพงษ์ สร้อยน้อย  ครูวรอนงค์ ยังเจริญ
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ Ś  ปีการศึกษา ŚŝŞŝ  คณะส ีราชาวดี

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

คนดีคśśŚŘŜอśśřŘŚแนะแนวŞพśśřŘŚ

ม.Ş944944944944
ศรหีอวังครธูเนษฐครGูregoryครจุูลาภาครวูรอนงค์

วśŘŚşşงśśřŘŝงśśřŘŝวśŘŚşŚวśŘŚşŚ

412Şřř,หปช.Şřř,หปช.944944
ครวูีระเดชการงานřการงานřครจูิรพงษ์ครจูิรพงษ์

พśśŚŘŚสśśřŘŚอśśřŘŚคśśŚŘŜอśśřŘŚ

922944944944944
ครศูริยาครสูรุพรครGูregoryครธูเนษฐครธูรีพงษ์

วśŘŚŞşสśśřŘŚทśśřŘŚคśśřŘŜConver6

425944944944944
ครผูกามาศครสูรุพรครเูปรมฤดีครธูเนษฐครMูark

วśŘŚşşคśśřŘŜพśśŚŘŜวśŘŚşŚวśŘŚşŚ

944944ส.แบตฯ631631
ครวูีระเดชครธูเนษฐครภูทัรพรครจูิรพงษ์ครจูิรพงษ์

ชุมนุม

วśŘŚşş

412
ครวูีระเดช

ทśśřŘŚ

944
ครเูปรมฤดี

วśŘŚŞş

425
ครผูกามาศ

วśŘŚşş

944
ครวูีระเดช

คśśŚŘŜ

944
ครธูเนษฐ

วśŘŚŞş

425
ครผูกามาศ

ศśśřŘŚ

621
ครสูรัญญา

วśśŚŘŞ

Com4
ครวูิมล

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

อśśřŘŚ

944
ครธูรีพงษ์

วśŘŚŞş

425
ครผูกามาศ

อśśřŘŚ

944
ครGูregory



ชัÊน ม. Ş/Ş  ห้องเรียนประจาํ šŜŝ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูทพิวรรณ พวงมาลัย  ครูเปรมฤดี จรรยานันทจิต
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ Ś  ปีการศึกษา ŚŝŞŝ  คณะส ีเฟืÉ องฟ้า

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

คนดีคśśŚŘŜวśŘŚśŘวśŘŚŜŘอśśřŘŚ

ม.Ş945945945945
ศรหีอวังครมูณัฑนาครชูัยพรครทูพิวรรณครกูนกลักษณ์

วśŘŚśŘวśśŚŘŞทśśřŘŚอśśŚŘŜสśśřŘŚ

435Internet945945945
ครชูัยพรครภูคนันท์ครเูปรมฤดีครณูฐัดนัยครโูชคอนันต์

วśŘŚřŘงśśřŘŝงśśřŘŝแนะแนวŞคśśŚŘŜ

444Şřř,หปช.Şřř,หปช.945945
ครสูธุารีการงานřการงานřครจุูลาภาครมูณัฑนา

ทśśřŘŚวśŘŚŜŘวśŘŚŜŘConver6สśśřŘŚ

945421421945945
ครเูปรมฤดีครทูพิวรรณครทูพิวรรณครMูarkครโูชคอนันต์

อśśřŘŚพśśřŘŚศśśřŘŚพśśŚŘŚคśśřŘŜ

945945621922945
ครกูนกลักษณ์ครวูรอนงค์ครสูรัญญาครศูริยาครมูณัฑนา

ชุมนุม

วśŘŚśŘ

435
ครชูัยพร

วśŘŚřŘ

444
ครสูธุารี

อśśŚŘŜ

945
ครณูฐัดนัย

วśŘŚřŘ

444
ครสูธุารี

คśśŚŘŜ

945
ครมูณัฑนา

พśśŚŘŜ

ส.แบตฯ
ครภูทัรพร

คśśřŘŜ

945
ครมูณัฑนา

วśŘŚřŘ

444
ครสูธุารี

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25



ชัÊน ม. Ş/ş  ห้องเรียนประจาํ šŜŞ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูวีระเดช คาํถาวร  ครูณชัชนิดา ฟองอาภา
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ Ś  ปีการศึกษา ŚŝŞŝ  คณะส ีอินทนิล

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

คนดีอśśŚŘŜวśŘŚśŘวśŘŚŜŘคśśŚŘŜ

ม.Ş946946946946
ศรหีอวังครกูนกลักษณ์ครจูิรพงษ์ครวูีระเดชครศูริลิกัษณ์

วśśŚŘŞคśśŚŘŜพśśŚŘŜวśŘŚřŘวśŘŚřŘ

Internet946ส.แบตฯ444444
ครวูิมลครศูริลิกัษณ์ครภูทัรพรครสูธุารีครสูธุารี

วśŘŚśŘคśśŚŘŜอśśřŘŚวśŘŚŜŘวśŘŚŜŘ

631946946412412
ครจูิรพงษ์ครศูริลิกัษณ์ครณูฐัดนัยครวูีระเดชครวูีระเดช

วśŘŚřŘแนะแนวŞสśśřŘŚคśśřŘŜพśśřŘŚ

444946946946946
ครสูธุารีครจุูลาภาครสูรุพรครศูริลิกัษณ์ครวูรอนงค์

สśśřŘŚงśśřŘŝงśśřŘŝอśśřŘŚทśśřŘŚ

946Şřř,หปช.Şřř,หปช.946946
ครสูรุพรการงานřการงานřครณูฐัดนัยครณูชัชนิดา

ชุมนุม

ศśśřŘŚ

621
ครสูรัญญา

วśŘŚśŘ

631
ครจูิรพงษ์

วśŘŚřŘ

444
ครสูธุารี

คśśřŘŜ

946
ครศูริลิกัษณ์

ทśśřŘŚ

946
ครณูชัชนิดา

อśśŚŘŜ

946
ครกูนกลักษณ์

พśśŚŘŚ

922
ครศูริยา

Conver6

946
ครMูark

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25



ชัÊน ม. Ş/Š  ห้องเรียนประจาํ šśř  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูเกศแก้ว แก้วบัวรบัติ  ครูอภินันท ์ธรรมวงศา
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ Ś  ปีการศึกษา ŚŝŞŝ  คณะส ีราชพฤกษ์

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

คนดีวśŘŚśŘคśśŚŘŜวśŘŚŜŘอśśŚŘŜ

ม.Ş931931931931
ศรหีอวังครเูกศแก้วครวูรชพรครสูริิวลีครณูฐัดนัย

งśśřŘŝวśŘŚřŘวśŘŚřŘอśśřŘŚคśśŚŘŜ

Şřř,หปช.444444931931
การงานřครผูกามาศครผูกามาศครธูรีพงษ์ครวูรชพร

ทśśřŘŚวśśŚŘŞConver6คśśŚŘŜสśśřŘŚ

931.Internet931931931
ครณูชัชนิดาครภูคนันท์ครMูarkครวูรชพรครอูภินันท์

วśŘŚśŘวśŘŚřŘวśŘŚřŘพśśŚŘŚคśśřŘŜ

435444444922931
ครเูกศแก้วครผูกามาศครผูกามาศครศูริยาครวูรชพร

ศśśřŘŚวśŘŚŜŘวśŘŚŜŘทśśřŘŚคśśřŘŜ

621512512931.931
ครสูรัญญาครสูริิวลีครสูริิวลีครณูชัชนิดาครวูรชพร

ชุมนุม

งśśřŘŝ

Şřř,หปช.
การงานř

พśśřŘŚ

931
ครวูรอนงค์

วśŘŚśŘ

435
ครเูกศแก้ว

สśśřŘŚ

931
ครอูภินันท์

พśśŚŘŜ

ส.แบตฯ
ครภูทัรพร

อśśŚŘŜ

931
ครณูฐัดนัย

อśśřŘŚ

931
ครธูรีพงษ์

แนะแนวŞ

931
ครจุูลาภา

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25



ชัÊน ม. Ş/š  ห้องเรียนประจาํ šŚŜ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูศริิลักษณ ์พูลศิลป์  ครูสรัญญา สมันตรัฐ  ครูAlena Faye Acosta
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ Ś  ปีการศึกษา ŚŝŞŝ  คณะส ีอินทนิล

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

คนดีConver6อśśŚŘŞคśśŚŘŜอśśřŘŜ

ม.Ş924924924924
ศรหีอวังครMูathithiasครMูarkครศูริลิกัษณ์ครAูlena

คśśŚŘŜทśśŚŘřทśśŚŘřวśŘřřŘวśŘřřŘ

924313.313.435435
ครศูริลิกัษณ์ครพิูมพ์ชนกครพิูมพ์ชนกครเูกศแก้วครเูกศแก้ว

อśśŚřŝพśśřŘŚทśśřŘŚพśśŚŘŜอśśŚŘŞ

924924924ส.แบตฯ924
ครVูarvaraครวูรอนงค์ครเูปรมฤดีครภูทัรพรครMูark

คśśřŘŜพśśŚŘŚศśśřŘŚConver6ทśśřŘŚ

924922621924924
ครศูริลิกัษณ์ครศูริยาครสูรัญญาครMูathithiasครเูปรมฤดี

อśśřŘŜวśśŚŘŞสśśřŘŚวśŘřřŘคśśřŘŜ

924Com4924924924
ครAูlenaครวูิมลครสูรุพรครเูกศแก้วครศูริลิกัษณ์

ชุมนุม

อśśŚŘŞ

924
ครMูark

แนะแนวŞ

924
ครจุูลาภา

อśśŚŘŞ

924
ครMูark

ฝ/จ/ญ
33212

อśśŚřŝ

924
ครVูarvara

คśśŚŘŜ

924
ครศูริลิกัษณ์

สśśřŘŚ

924
ครสูรุพร

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25



ชัÊน ม. Ş/řŘ  ห้องเรียนประจาํ šśŚ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูรัตนาวลี แก้มเอีÉยม  ครูธนกฤต ด้วงคงมนศรี
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ Ś  ปีการศึกษา ŚŝŞŝ  คณะส ีราชพฤกษ์

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

คนดีคśśřŘŜทśśřŘŚสśśřŘŚวśŘřřŘ

ม.Ş932932932932
ศรหีอวังครวูรชพรครเูยาวลักษณ์ครโูชคอนันต์ครเูกศแก้ว

พśśŚŘŜศśŘŚśŚศśŘŚśŚศśśŚřśศśśŚřś

ส.แบตฯHWMA1HWMA1โครงการฯโครงการฯ
ครภูทัรพรครนูพดลครนูพดลครธูนกฤตครธูนกฤต

แนะแนวŞคśŘŚřŞอśśŚŘŜอśśřŘŚสśśřŘŚ

932932932932932
ครจุูลาภาครวูรชพรครกูนกลักษณ์ครธูรีพงษ์ครโูชคอนันต์

พśśřŘŚศśśŚřŜศśśŚřŜทśśŚŘřทśśŚŘř

932HWMA3HWMA3313313
ครวูรอนงค์ครธูนกฤตครธูนกฤตครรัูตนาวลีครรัูตนาวลี

คśŘŚřŞศśśŚřŚศśśŚřřอśśřŘŚConver6

932HWMA1HWMA1932933
ครวูรชพรครธูนกฤตครธูนกฤตครธูรีพงษ์ครAูlena

ชุมนุม

คśśřŘŜ

932
ครวูรชพร

ศśśřŘŚ

621
ครสูรัญญา

Conver6

932
ครAูlena

วśśŚŘŞ

Internet
ครภูคนันท์

ทśśřŘŚ

932
ครเูยาวลักษณ์

วśŘřřŘ

435
ครเูกศแก้ว

ศśśŚřś

โครงการฯ
ครธูนกฤต

ศśśŚřŜ

HWMA3
ครธูนกฤต

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

อśśŚŘŜ

932
ครกูนกลักษณ์

วśŘřřŘ

435
ครเูกศแก้ว

ศśśŚřś

โครงการฯ
ครธูนกฤต

ศśśŚřŜ

HWMA3
ครธูนกฤต

พśśŚŘŚ

922
ครศูริยา



ชัÊน ม. Ş/řř  ห้องเรียนประจาํ šśś  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูกนกลักษณ ์ปิÉ นแก้ว  ครูชลชาติ สายมาตร์
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ Ś  ปีการศึกษา ŚŝŞŝ  คณะส ีเฟืÉ องฟ้า

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

คนดีอśśŚŘŝคśśŚŘŜอśśřŘŚสśśřŘŚ

ม.Ş933933933933
ศรหีอวังครปัูณณภัสร์ครมูณัฑนาครกูนกลักษณ์ครอูภินันท์

คśśŚŘŜวśŘřřŘทśśřŘŚพśśŚŘŜConver6

933933933ส.แบตฯ933
ครมูณัฑนาครสูมถวิลครณูชัชนิดาครภูทัรพรครAูlena

อśśŚŘŝศśśřŘŚพśśřŘŚคśśŚŘŜอśśŚŘŜ

933621933933933
ครปัูณณภัสร์ครสูรัญญาครวูรอนงค์ครมูณัฑนาครณูฐัดนัย

แนะแนวŞอśśřŘŚConver6คśśřŘŜพśśŚŘŚ

933933933933922
ครจุูลาภาครกูนกลักษณ์ครAูlenaครมูณัฑนาครศูริยา

คśśřŘŜอśśŚŘŝวśśŚŘŞวśŘřřŘวśŘřřŘ

933933Com4441441
ครมูณัฑนาครปัูณณภัสร์ครวูิมลครสูมถวิลครสูมถวิล

ชุมนุม

สśśřŘŚ

933
ครอูภินันท์

ทśśŚŘř

313.
ครพิูมพ์ชนก

ทśśřŘŚ

933
ครณูชัชนิดา

ฝ/จ/ญ
33212

อśśŚŘŜ

933
ครณูฐัดนัย

ทśśŚŘř

313.
ครพิูมพ์ชนก

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25



ชัÊน ม. Ş/řŚ  ห้องเรียนประจาํ šśŜ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูปัณณภัสร์ สวัสดิÍภัสร์  ครูศิรยา ยิÊมกระจ่าง
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ Ś  ปีการศึกษา ŚŝŞŝ  คณะส ีอินทนิล

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

คนดีทśśřŘŚสśśřŘŚคśśŚŘŜวśŘřřŘ

ม.Ş934934934934
ศรหีอวังครสูรุิยาพรครสูรุพรครธูเนษฐครสูมถวิล

ศśśřŘŚสśśřŘŚพśśřŘŚคśśŚŘŜอśśŚŘŜ

621934934934934
ครสูรัญญาครสูรุพรครวูรอนงค์ครธูเนษฐครกูนกลักษณ์

วśśŚŘŞพśśŚŘŚอśśŚŘŝConver6คśśŚŘŜ

Com2922934934934
ครภูคนันท์ครศูริยาครปัูณณภัสร์ครAูlenaครธูเนษฐ

คśśřŘŜทśśŚŘřทśśŚŘřอśśŚŘŝConver6

934313313934934
ครธูเนษฐครปูานรดาครปูานรดาครปัูณณภัสร์ครAูlena

คśśřŘŜอśśřŘŚทśśřŘŚพśśŚŘŜอśśŚŘŜ

934934934ส.แบตฯ934
ครธูเนษฐครธูรีพงษ์ครสูรุิยาพรครภูทัรพรครกูนกลักษณ์

ชุมนุม

อśśŚŘŝ

934
ครปัูณณภัสร์

วśŘřřŘ

441
ครสูมถวิล

แนะแนวŞ

934
ครจุูลาภา

ฝ/จ/ญ
33212

อśśřŘŚ

934
ครธูรีพงษ์

วśŘřřŘ

441
ครสูมถวิล

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25



ชัÊน ม. Ş/řś  ห้องเรียนประจาํ šśŝ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูภาสกร เกตุแก้ว  ครูวิมล สายทองมี
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ Ś  ปีการศึกษา ŚŝŞŝ  คณะส ีราชพฤกษ์

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

คนดีฝśśŚŘśอśśŚŘŜทśśřŘŚวśŘřřŘ

ม.Ş935935935
ศรหีอวังตśśŚŘŚครณูฐัดนัยครเูปรมฤดีครเูบญญาศิริÍ

ฝśśŚŘśConver6ศśśřŘŚแนะแนวŞคśśřŘŞ

935621935935
ตśśŚŘŚครAูlenaครสูรัญญาครจุูลาภาครธูเนษฐ

อśśŚŘŜทśśŚŘřทśśŚŘřอśśŚŘŝพśśřŘŚ

935313313935935
ครณูฐัดนัยครปูานรดาครปูานรดาครปัูณณภัสร์ครวูรอนงค์

อśśŚŘŝConver6อśśřŘŚฝśśŚŘŜฝśśŚŘŜ

935935935
ครปัูณณภัสร์ครAูlenaครธูรีพงษ์ตśśŚŘŚตśśŚŘŚ

วśŘřřŘพśśŚŘŚทśśřŘŚอśśŚŘŝสśśřŘŚ

441922935935935
ครเูบญญาศิริÍครศูริยาครเูปรมฤดีครปัูณณภัสร์ครอูภินันท์

ชุมนุม

ฝśśŚŘś
ตśśŚŘŚ

พśśŚŘŜ

ส.แบตฯ
ครภูทัรพร

สśśřŘŚ

935
ครอูภินันท์

วśŘřřŘ

441
ครเูบญญาศิริÍ

วśśŚŘŞ

Com4
ครวูิมล

อśśřŘŚ

935
ครธูรีพงษ์

คśśřŘŞ

935
ครธูเนษฐ

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25



ชัÊน ม. Ş/řŜ  ห้องเรียนประจาํ šśŞ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูณฏัฐธดิา เขมาภิรักษ์  ครูภคนันท ์ศิริลือสาย
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ Ś  ปีการศึกษา ŚŝŞŝ  คณะส ีราชาวดี

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

คนดีจ/ตอśśŚŘŝวśŘřřŘสśśřŘŚ

ม.Ş936936936
ศรหีอวัง33202ครปัูณณภัสร์ครเูบญญาศิริÍครโูชคอนันต์

จ/ตทśśřŘŚอśśŚŘŝอśśŚŘŜวśśŚŘŞ

936936936Com4
33202ครณูชัชนิดาครปัูณณภัสร์ครกูนกลักษณ์ครภูคนันท์

สśśřŘŚConver6พśśŚŘŜวśŘřřŘวśŘřřŘ

936936ส.แบตฯ441441
ครโูชคอนันต์ครMูathithiasครภูทัรพรครเูบญญาศิริÍครเูบญญาศิริÍ

ทśśřŘŚศśśřŘŚอśśřŘŚจ/ตจ/ต

936621936
ครณูชัชนิดาครสูรัญญาครณูฐัดนัย3320233202

ทśśŚŘřคśśřŘŞแนะแนวŞอśśŚŘŜอśśřŘŚ

313936936936936
ครรัูตนาวลีครมูณัฑนาครจุูลาภาครกูนกลักษณ์ครณูฐัดนัย

ชุมนุม

จ/ต
33202

คśśřŘŞ

936
ครมูณัฑนา

อśśŚŘŝ

936
ครปัูณณภัสร์

ทśśŚŘř

313
ครรัูตนาวลี

พśśŚŘŚ

922
ครศูริยา

พśśřŘŚ

936
ครวูรอนงค์

Conver6

936
ครMูathithias

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25



ชัÊน ม. Ş/řŝ  ห้องเรียนประจาํ šřŚ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูสรุพร สวุานิโช  ครูปานรดา ชัยชญานันท ์ ครูณัฐดนัย ชัยสระแก้ว
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ Ś  ปีการศึกษา ŚŝŞŝ  คณะส ีพุทธรักษา

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

คนดีญ/ยConver6วśŘřřŘอśśŚŘŝ

ม.Ş912912912
ศรหีอวัง33202ครMูathithiasครเูรณูครปัูณณภัสร์

ญ/ยศśśřŘŚคśśřŘŞอśśŚŘŝแนะแนวŞ

621912912912
33202ครสูรัญญาครศูริลิกัษณ์ครปัูณณภัสร์ครจุูลาภา

คśśřŘŞทśśřŘŚสśśřŘŚอśśŚŘŜConver6

912912912912912
ครศูริลิกัษณ์ครเูปรมฤดีครสูรุพรครกูนกลักษณ์ครMูathithias

สśśřŘŚอśśřŘŚวśśŚŘŞญ/ยญ/ย

912912Internet
ครสูรุพรครณูฐัดนัยครวูิมล3320233202

ทśśřŘŚอśśřŘŚทśśŚŘřทśśŚŘřพśśřŘŚ

912912313313912
ครเูปรมฤดีครณูฐัดนัยครปูานรดาครปูานรดาครวูรอนงค์

ชุมนุม

ญ/ย
33202

พśśŚŘŚ

922
ครศูริยา

วśŘřřŘ

441
ครเูรณู

พśśŚŘŜ

ส.แบตฯ
ครรัูชตะวัน

อśśŚŘŜ

912
ครกูนกลักษณ์

อśśŚŘŝ

912
ครปัูณณภัสร์

วśŘřřŘ

441
ครเูรณู

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25



ชัÊน ม. Ş/řŞ  ห้องเรียนประจาํ šŚŝ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูเอกราช เลียงประสทิธิÍ  ครูวรชพร ศรีไทย  ครVูaravara Limareva
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ Ś  ปีการศึกษา ŚŝŞŝ  คณะส ีราชาวดี

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

คนดีฝśśŚŘśอśśřŘŜอśśŚŘŞConver6

ม.Ş33202925925925
ศรหีอวังจ/ญ/ต/ยครAูlenaครMูarkครMูathithias

ฝśśŚŘśอśśŚŘŞวśŘřřŘวśŘřřŘสśśřŘŚ

33202925441441925
จ/ญ/ต/ยครMูarkครเูรณูครเูรณูครอูภินันท์

สśśřŘŚอśśŚřŝพśśŚŘŚวśŘřřŘอśśřŘŜ

925925922925925
ครอูภินันท์ครVูarvaraครศูริยาครเูรณูครAูlena

คśśřŘŞอśśŚŘŞอśśŚřŝฝśśŚŘŜฝśśŚŘŜ

9259259253320233202
ครวูรชพรครMูarkครVูarvaraจ/ญ/ต/ยจ/ญ/ต/ย

ทśśřŘŚวśśŚŘŞพśśřŘŚแนะแนวŞConver6

925Internet925925925
ครณูชัชนิดาครภูคนันท์ครวูรอนงค์ครจุูลาภาครMูathithias

ชุมนุม

ฝśśŚŘś

33202
จ/ญ/ต/ย

ทśśřŘŚ

925
ครณูชัชนิดา

ทśśŚŘř

313
ครปูานรดา

ศśśřŘŚ

621
ครสูรัญญา

คśśřŘŞ

925
ครวูรชพร

อśśŚŘŞ

925
ครMูark

ทśśŚŘř

313
ครปูานรดา

พśśŚŘŜ

ส.แบตฯ
ครรัูชตะวัน

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25


